
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Besluit van 2 april 1980, houdende wijziging van het 
Koninklijk besluit van 20 januari 1964, Stb. 25, tot 
vaststelling van de ambtsgebieden van de regionale 
inspecteurs van de volksgezondheid

202

W ij Juliana, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz., enz., enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieu ­
hygiëne van 26 maart 1980, DG Vgz/GBO, nr. 105709;

Overwegende dat de inste lling van de zelfstandige gem eenten Lelystad en 
Dronten het noodzakelijk maakt de indeling van de am btsgebieden van de 
regionale inspecteurs van de volksgezondheid te w ijz igen;

Gelet op artikel 38, tweede lid, van de G ezondheidswet (Stb. 1956, 51);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig Artikel

In het Koninklijk besluit van 20 januari 1964, Stb. 25’ , to t vastste lling van de 
am btsgebieden van de regionale inspecteurs van de volksgezondheid, w o r­
den de vo lgende w ijz ig ingen aangebracht:

A

Artike l 1, onder c, w o rd t gelezen: het gebied van de provincie Overijssel, 
van het openbaar lichaam Zuidelijke IJsselm eerpolders en van de gem een­
ten Dronten en Lelystad;

B

Artike l 2, onder b, w o rd t gelezen: Het gebied van de provinciën Overijssel 
en Gelderland, van het openbaar lichaam Zuidelijke IJsselm eerpolders en 
van de gem eenten Dronten en Lelystad;

C

Artikel 3, onder a, w o rd t gelezen: het gebied van de provinciën G roningen, 
Friesland, Drenthe en Overijssel, van het openbaar lichaam Zuidelijke IJssel­
m eerpolders benoorden de Knardijk en van de gem eenten Dronten en Lely­
s ta d ;1

D

Artike l 3, onder b, w o rd t gelezen: het gebied van de provinciën Gelderland 
en Utrecht en van het openbaar lichaam Zuidelijke IJsselm eerpolders be­
zuiden de Knardijk;

E

Artike l 4, onder b, w o rd t gelezen: het gebied van de provincie Overijssel, 
van het openbaar lichaam Zuidelijke IJsselm eerpolders en van de gem een­
ten Dronten en Lelystad;

Staatsblad 1980 202 3



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

' Laatstelijk gewijzigd bij Koninklijk besluit van 
20 april 1972, Stb. 267.

F

Artikel 6, onder d, w o rd t gelezen: het gebied van de provincie Overijssel, 
van het openbaar lichaam  Zuidelijke IJsselm eerpolders en van de gem een­
ten Dronten en Lelystad;

Onze M in ister van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne is belast met de uit­
voering van d it besluit, dat in het Staatsblad zal w orden geplaatst.

Soestdijk, 2 april 1980
Juliana

De Staatssecretaris van Volksgezondheid en M ilieuhygiëne, 
E. Veder-Sm it

U itgegeven de eerste mei 1980

De M in ister van Justitie, 
J. de Ruiter

Staatsblad 1980 202 4


	stb-1980-202



